2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	22 марта 2019 г.
	г.Железноводск
	№
	81-р

Об утверждении Порядка использования (перераспределения) зарезервированных решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края  от 24 декабря 2018 г. № 244-V   «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на  2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» бюджетных ассигнований на перевод бухгалтерских ставок из муниципальных учреждений города-курорта Железноводска  в муниципальное бюджетное учреждение «Учетный центр» города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2019 год
1. В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г.             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от   24 декабря 2018 г. № 244-V «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» утвердить прилагаемый  Порядок использования (перераспределения) зарезервированных решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края  от  24 декабря 2018 г. № 244-V «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  бюджетных ассигнований на перевод бухгалтерских ставок из муниципальных учреждений города-курорта Железноводска в муниципальное бюджетное учреждение «Учетный центр»  города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2019 год.
2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и  администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                       Е.И. Моисеев

Проект подготовил:
Помощник главы администрации

города-курорта Железноводска
Ставропольского края

             О.Ю. Цандекова

Проект вносит:

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                   С.В. Цвиркунов
Проект визируют:

Исполняющий обязанности

руководителя юридического отдела

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края
                                     Ж.И. Павлова
Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

         Г.В. Рудкова